

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 1
ERR. - N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BAIX		2.BAIX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	33	2	!	43	2	!	!	76	4	!	!		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	33	2	!	43	2	!	!	76	4	!	!		
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	33	2	!	43	2	!	!	76	4	!	!		
PUBLIKOA		!	33	2	!	43	2	!	!	76	4	!	!		
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	72	2	1	1!	79	2	1	1!	!	151	4	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	72	2	1	1!	79	2	1	1!	!	151	4	2	2!
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	72	2	1	1!	79	2	1	1!	!	151	4	2	2!
PUBLIKOA		!	72	2	1	1!	79	2	1	1!	!	151	4	2	2!
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	63	2	1	1!	60	1	1	2!	!	123	3	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	63	2	1	1!	60	1	1	2!	!	123	3	2	3!
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	63	2	1	1!	60	1	1	2!	!	123	3	2	3!
PUBLIKOA		!	63	2	1	1!	60	1	1	2!	!	123	3	2	3!
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	10		1	1!	13		1	1!	!	23		2	2!
PUBLIKOA	A EREDUA	!	10		1	1!	13		1	1!	!	23		2	2!
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	18		1	1!	15		1	2!	!	33		2	3!
PUBLIKOA	B EREDUA	!	18		1	1!	15		1	2!	!	33		2	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 2
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X			TXANDA:			MODALITATEA:				
BATXILERGOA												
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA		
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	28	2	2!	28	2	3!	!	56	4	5!
PUBLIKOA												
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	28	2	2!	28	2	3!	!	56	4	5!
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	2	!	34	1	1!	!	71	3	1!
PRIBATUA	D EREDUA											
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	2	!	34	1	1!	!	71	3	1!
PRIBATUA												
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	37	2	!	34	1	1!	!	71	3	1!
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	31	2	!	41	2	!	!	72	4	!
PUBLIKOA	B EREDUA											
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	124	4	1!	103	3	1!	!	227	7	2!
PUBLIKOA	D EREDUA											
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	155	6	1!	144	5	1!	!	299	11	2!
PUBLIKOA												
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	82	3	!	50	1	1!	!	132	4	1!
PRIBATUA	D EREDUA											
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	82	3	!	50	1	1!	!	132	4	1!
PRIBATUA												

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 3
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA	EREDUA:	A	B	D	X	TXANDA:	MODALITATEA:															
BATXILERGOA																						
1.BATX																						
2.BATX																						
GAUEZ																						
URRUTIKOA																						
GUZTIRA																						
GUZTIRA																						
GUZTIRA																						
GUZTIRA																						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!																						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!																						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!																						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!																						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!																						
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	237	9	1	1!	194	6	2	2!						!	431	15	3	3!		
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	110	3	1	1!	101	3	1	1!	45	1	2	4!	420		!	676	7	4	6!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	592	19	5	7!	563	20	5	7!					!	140		!	1295	39	10	14!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	702	22	6	8!	664	23	6	8!	45	1	2	4!	560		!	1971	46	14	20!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	512	10	6	7!	507	5	10	13!					!		!	1019	15	16	20!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	257	2	7	7!	262	1	9	10!					!		!	519	3	16	17!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	355	8	4	5!	353	4	8	8!					!		!	708	12	12	13!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1124	20	17	19!	1122	10	27	31!					!		!	2246	30	44	50!	
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1826	42	23	27!	1786	33	33	39!	45	1	2	4!	560		!	4217	76	58	70!	
ARABA/ÁLAVA		!	2296	59	28	32!	2224	45	40	48!	45	1	2	4!	560		!	5125	105	70	84!	
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	28		1	1!	20		1	2!					!		!	48		2	3!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 4
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X			TXANDA:			MODALITATEA:		
BATXILERGOA										
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA	ANDOAIN	!								
PUBLIKOA	D EREDUA	!	10	1	1!	13	1	2!	!	23 2 3!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	38	2	2!	33	2	4!	!	71 4 6!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	18	1	1!	23	1	2!	!	41 2 3!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	96	3	1	1!	122	4	1	1!
PRIBATUA	D EREDUA	!	114	3	2	2!	145	4	2	3!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	152	3	4	4!	178	4	4	7!
PRIBATUA	D EREDUA	!	126	3	1	1!	104	3	1	2!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	126	3	1	1!	104	3	1	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	80	3		!	84	2	1	1!
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	80	3		!	84	2	1	1!
PRIBATUA	D EREDUA	!	80	3		!	84	2	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																		
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA						
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	206	6	1	1!	188	5	2	3!	!					!	394	11	3	4!
GIPUZKOA	AZKOITIA										!					!	159	4	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	77	2	1	1!	82	2	1	1!	!					!	159	4	2	2!
GIPUZKOA	AZKOITIA										!					!	159	4	2	2!
PUBLIKOA		!	77	2	1	1!	82	2	1	1!	!					!	159	4	2	2!
GIPUZKOA	AZKOITIA										!					!	159	4	2	2!
PUBLIKOA		!	77	2	1	1!	82	2	1	1!	!					!	159	4	2	2!
GIPUZKOA	AZPEITIA										!					!	164	4	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	89	2	1	1!	75	2	1	2!	!					!	164	4	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA										!					!	164	4	2	3!
PUBLIKOA		!	89	2	1	1!	75	2	1	2!	!					!	164	4	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA										!					!	142	4	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	73	2	1	1!	69	2	1	2!	!					!	142	4	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA										!					!	142	4	2	3!
PUBLIKOA		!	73	2	1	1!	69	2	1	2!	!					!	142	4	2	3!
GIPUZKOA	AZPEITIA										!					!	306	8	4	6!
PUBLIKOA		!	162	4	2	2!	144	4	2	4!	!					!	306	8	4	6!
GIPUZKOA	BEASAIN										!					!	374	13	1	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	179	7		!	195	6	1	2!	!					!	374	13	1	2!
GIPUZKOA	BEASAIN										!					!	374	13	1	2!
PUBLIKOA		!	179	7		!	195	6	1	2!	!					!	374	13	1	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 6
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	BEASAIN	!	179	7	!	195	6	1	2!	!	!	!	374	13	1	2!		
GIPUZKOA	BERGARA	!	83	3	!	82	2	1	1!	!	!	!	165	5	1	1!		
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	BERGARA	!	83	3	!	82	2	1	1!	!	!	!	165	5	1	1!		
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	BERGARA	!	34	2	!	28	2		!	!	!	!	62	4		!		
PRIBATUA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	BERGARA	!	34	2	!	28	2		!	!	!	!	62	4		!		
PRIBATUA																		
GIPUZKOA	BERGARA	!	117	5	!	110	4	1	1!	!	!	!	227	9	1	1!		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	144	5	2	2!	109	3	2	3!	43	1	4!	!	296	8	5	9!
PUBLIKOA	A EREDUA																	
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	532	16	4	4!	517	18	3	3!	!	!	!	1049	34	7	7!	
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	676	21	6	6!	626	21	5	6!	43	1	4!	!	1345	42	12	16!
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	399	11	3	3!	443	11	5	5!	!	!	!	842	22	8	8!	
PRIBATUA	A EREDUA																	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 7
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	240	7	1	6!	185	4	2	7!	!							
PRIBATUA	B EREDUA	!									!	425	11	3	13!			
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	607	11	10	6!	618	11	9	8!	!							
PRIBATUA	D EREDUA	!									!	1225	22	19	14!			
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	1246	29	14	15!	1246	26	16	20!	!							
PRIBATUA		!									!	2492	55	30	35!			
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	1922	50	20	21!	1872	47	21	26!	43	1	4!	!	3837	97	42	51!
GIPUZKOA	EIBAR	!	126	4	1	1!	118	3	1	3!	!							
PUBLIKOA	D EREDUA	!									!	244	7	2	4!			
GIPUZKOA	EIBAR	!	126	4	1	1!	118	3	1	3!	!							
PUBLIKOA		!									!	244	7	2	4!			
GIPUZKOA	EIBAR	!	44	2		!	47	2		!	!							
PRIBATUA	A EREDUA	!									!	91	4		!			
GIPUZKOA	EIBAR	!	47	2		!	50	2		!	!							
PRIBATUA	D EREDUA	!									!	97	4		!			
GIPUZKOA	EIBAR	!	91	4		!	97	4		!	!							
PRIBATUA		!									!	188	8		!			
GIPUZKOA	EIBAR	!	217	8	1	1!	215	7	1	3!	!							
		!									!	432	15	2	4!			

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 8
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA ELGOIBAR	D EREDUA	!	167	5	1	2!	155	4	2	2!	!	!	322	9	3	4!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	167	5	1	2!	155	4	2	2!	!	!	322	9	3	4!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	167	5	1	2!	155	4	2	2!	!	!	322	9	3	4!
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	!	167	5	1	2!	155	4	2	2!	!	!	322	9	3	4!
GIPUZKOA ERRENERIA	D EREDUA	!	123	3	1	1!	96	3	1	1!	!	!	219	6	2	2!
GIPUZKOA ERRENERIA	PUBLIKOA	!	123	3	1	1!	96	3	1	1!	!	!	219	6	2	2!
GIPUZKOA ERRENERIA	PUBLIKOA	!	123	3	1	1!	96	3	1	1!	!	!	219	6	2	2!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	116		4	4!	107		4	8!	!	!	223		8	12!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	116		4	4!	107		4	8!	!	!	223		8	12!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	116		4	4!	107		4	8!	!	!	223		8	12!
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	!	239	3	5	5!	203	3	5	9!	!	!	442	6	10	14!
GIPUZKOA ESKORIATZA	D EREDUA	!	60		2	3!	62		2	2!	!	!	122		4	5!
GIPUZKOA ESKORIATZA	PUBLIKOA	!	60		2	3!	62		2	2!	!	!	122		4	5!
GIPUZKOA ESKORIATZA	PUBLIKOA	!	60		2	3!	62		2	2!	!	!	122		4	5!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 9
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X			TXANDA:			MODALITATEA:												
		BATXILERGOA																		
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA								
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA								
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
GIPUZKOA	ESKORIATZA	!	60	2	3!	62	2	2!			!	122	4	5!						
GIPUZKOA	HERNANI	!	99	3	1	1!	121	3	1	2!		!	220	6	2	3!				
PUBLIKOA	D EREDUA																			
GIPUZKOA	HERNANI	!	99	3	1	1!	121	3	1	2!		!	220	6	2	3!				
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	HERNANI	!	99	3	1	1!	121	3	1	2!		!	220	6	2	3!				
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	74	3		!	59	1	1	1!		!	133	4	1	1!				
PUBLIKOA	D EREDUA																			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	74	3		!	59	1	1	1!		!	133	4	1	1!				
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	58	2		!	56	2		!		!	114	4		!				
PUBLIKOA	B EREDUA																			
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	58	2		!	56	2		!		!	114	4		!				
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	132	5		!	115	3	1	1!		!	247	8	1	1!				
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	IRUN	!	63	3		!	49		2	2!	84	2	2	2!		!	196	5	4	4!
PUBLIKOA	A EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	!	41	2		!	39		1	2!				!	80	2	1	2!		
PUBLIKOA	B EREDUA																			

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 10
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:												MODALITATEA:				
		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	IRUN																					
PUBLIKOA	D EREDUA	!	220	7	1	1!	191	8		!								!	411	15	1	1!
GIPUZKOA	IRUN																					
PUBLIKOA		!	324	12	1	1!	279	8	3	4!	84	2	2	2!				!	687	22	6	7!
GIPUZKOA	IRUN																					
PRIBATUA	A EREDUA	!	62		2	2!	62		2	3!					!			!	124		4	5!
GIPUZKOA	IRUN																					
PRIBATUA	B EREDUA	!	33		1	2!	30		1	1!					!			!	63		2	3!
GIPUZKOA	IRUN																					
PRIBATUA	D EREDUA	!	67	1	1	1!	65	1	1	1!					!			!	132	2	2	2!
GIPUZKOA	IRUN																					
PRIBATUA		!	162	1	4	5!	157	1	4	5!					!			!	319	2	8	10!
GIPUZKOA	IRUN																					
		!	486	13	5	6!	436	9	7	9!	84	2	2	2!				!	1006	24	14	17!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																					
PUBLIKOA	D EREDUA	!	129	4	1	1!	75	2	1	1!					!			!	204	6	2	2!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																					
PUBLIKOA		!	129	4	1	1!	75	2	1	1!					!			!	204	6	2	2!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																					
		!	129	4	1	1!	75	2	1	1!					!			!	204	6	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 11
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	LAZKAO																
PRIBATUA	D EREDUA	!	86	3	6!	53	2	3!	!	!	139	5	9!				
GIPUZKOA	LAZKAO																
PRIBATUA		!	86	3	6!	53	2	3!	!	!	139	5	9!				
GIPUZKOA	LAZKAO																
		!	86	3	6!	53	2	3!	!	!	139	5	9!				
GIPUZKOA	LEGAZPI																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	20	1	!	17	1	!	!	!	37	2	!				
GIPUZKOA	LEGAZPI																
PUBLIKOA		!	20	1	!	17	1	!	!	!	37	2	!				
GIPUZKOA	LEGAZPI																
PRIBATUA	D EREDUA	!	41	2	2!	35	1	2!	!	!	76	3	4!				
GIPUZKOA	LEGAZPI																
PRIBATUA		!	41	2	2!	35	1	2!	!	!	76	3	4!				
GIPUZKOA	LEGAZPI																
		!	61	1	2	2!	52	1	1	2!	!	113	2	3	4!		
GIPUZKOA	MUTRIKU																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	50	2	!	33	1	1	1!	!	!	83	3	1	1!		
GIPUZKOA	MUTRIKU																
PUBLIKOA		!	50	2	!	33	1	1	1!	!	!	83	3	1	1!		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA	MJIRIKU	!	50	2	!	33	1	1	1!	!	!	83	3	1	1!	
GIPUZKOA	ONATI	!	19	1	1!	29	1	1!	!	!	48	2	2!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	19	1	1!	29	1	1!	!	!	48	2	2!	!	!	
GIPUZKOA	ONATI	!	19	1	1!	29	1	1!	!	!	48	2	2!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	19	1	1!	29	1	1!	!	!	48	2	2!	!	!	
GIPUZKOA	ONATI	!	80	2	2!	73	2	2!	!	!	153	4	4!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	80	2	2!	73	2	2!	!	!	153	4	4!	!	!	
GIPUZKOA	ONATI	!	99	3	3!	102	3	3!	!	!	201	6	6!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	99	3	3!	102	3	3!	!	!	201	6	6!	!	!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	59	1	1!	36	1	1!	!	!	95	2	2!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	59	1	1!	36	1	1!	!	!	95	2	2!	!	!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	59	1	1!	36	1	1!	!	!	95	2	2!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	59	1	1!	36	1	1!	!	!	95	2	2!	!	!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	122	5	!	107	5	!	!	!	229	10	!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	122	5	!	107	5	!	!	!	229	10	!	!	!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	122	5	!	107	5	!	!	!	229	10	!	!	!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	122	5	!	107	5	!	!	!	229	10	!	!	!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 13
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	181	6	1	1!	!	143	6	1	1!	!					!	324	12	2	2!
GIPUZKOA	PASAIA	!	74	1	2	2!	!	73	1	2	3!	!					!	147	2	4	5!
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	PASAIA	!	74	1	2	2!	!	73	1	2	3!	!					!	147	2	4	5!
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	PASAIA	!	74	1	2	2!	!	73	1	2	3!	!					!	147	2	4	5!
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	TOLOSA	!	106	4		!	!	105	3	1	2!	!					!	211	7	1	2!
PUBLIKOA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	TOLOSA	!	106	4		!	!	105	3	1	2!	!					!	211	7	1	2!
PUBLIKOA																					
GIPUZKOA	TOLOSA	!	242	7	1	1!	!	236	4	3	3!	!					!	478	11	4	4!
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	TOLOSA	!	242	7	1	1!	!	236	4	3	3!	!					!	478	11	4	4!
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	TOLOSA	!	348	11	1	1!	!	341	7	4	5!	!					!	689	18	5	6!
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	URNIETA	!	34	1		!	!	23	1		!	!					!	57	2		!
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	URNIETA	!	34	1		!	!	23	1		!	!					!	57	2		!
PRIBATUA																					

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 14
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA	URNIETA	!	34	1	!	23	1	!				!	57	2	!	
GIPUZKOA	URRETXU	!	43	2	!	42	2	!				!	85	4	!	
PUBLIKOA	D EREDUA															
GIPUZKOA	URRETXU	!	43	2	!	42	2	!				!	85	4	!	
PUBLIKOA																
GIPUZKOA	URRETXU	!	49		2	2!	57		2	2!		!	106		4	4!
PRIBATUA	D EREDUA															
GIPUZKOA	URRETXU	!	49		2	2!	57		2	2!		!	106		4	4!
PRIBATUA																
GIPUZKOA	URRETXU	!	92	2	2	2!	99	2	2	2!		!	191	4	4	4!
PUBLIKOA																
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	107	2	2	2!	90	4		!		!	197	6	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA															
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	107	2	2	2!	90	4		!		!	197	6	2	2!
PUBLIKOA																
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	175		5	9!	164		5	9!		!	339		10	18!
PRIBATUA	D EREDUA															
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	175		5	9!	164		5	9!		!	339		10	18!
PRIBATUA																

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 15
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:													
		BATXILERGOA																					
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	ZARAUTZ	!	282	2	7	11!	254	4	5	9!									!	536	6	12	20!
GIPUZKOA	ZUMAIA																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	47	2		!	46	1	1	1!				!					!	93	3	1	1!
GIPUZKOA	ZUMAIA																						
PUBLIKOA		!	47	2		!	46	1	1	1!				!					!	93	3	1	1!
GIPUZKOA	ZUMAIA																						
PRIBATUA	D EREDUA	!	23	2		!	27	3		!				!					!	50	5		!
GIPUZKOA	ZUMAIA																						
PRIBATUA		!	23	2		!	27	3		!				!					!	50	5		!
GIPUZKOA	ZUMAIA																						
		!	70	4		!	73	4	1	1!				!					!	143	8	1	1!
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																						
PRIBATUA	D EREDUA	!	20	2		!	25	2		!				!					!	45	4		!
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																						
PRIBATUA		!	20	2		!	25	2		!				!					!	45	4		!
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																						
		!	20	2		!	25	2		!				!					!	45	4		!
GIPUZKOA		!	5741	150	65	76!	5422	132	74	103!	127	2	3	6!					!	11290	284	142	185!
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	25		1	1!	34	2		!				!					!	59	2	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 16
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB	!	25	1	1!	34	2	!	!	!	59	2	1	1!		
PUBLIKOA		!	25	1	1!	34	2	!	!	!	59	2	1	1!		
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB	!	25	1	1!	34	2	!	!	!	59	2	1	1!		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	47	1	1	1!	60	2	1	1!	!	107	3	2	2!	
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	47	1	1	1!	60	2	1	1!	!	107	3	2	2!	
PUBLIKOA		!	47	1	1	1!	60	2	1	1!	!	107	3	2	2!	
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	173	4	2	2!	182	5	1	1!	!	355	9	3	3!	
PRIBATUA	D EREDUA	!	173	4	2	2!	182	5	1	1!	!	355	9	3	3!	
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	!	220	5	3	3!	242	7	2	2!	!	462	12	5	5!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	19	1	1!	21	1	!	!	!	40	1	1	1!		
BIZKAIA	ARRATZU	!	19	1	1!	21	1	!	!	!	40	1	1	1!		
PUBLIKOA		!	19	1	1!	21	1	!	!	!	40	1	1	1!		
BIZKAIA	ARRATZU	!	19	1	1!	21	1	!	!	!	40	1	1	1!		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	58	3	!	76	2	1	1!	!	134	5	1	1!		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 17
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	58	3	!	76	2	1	1!	!	134	5	1	1!	
PUBLIKOA															
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	!	58	3	!	76	2	1	1!	!	134	5	1	1!	
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BALMASEDA	!	129	4	1	1!	118	5	!	!	247	9	1	1!	
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	BALMASEDA	!	129	4	1	1!	118	5	!	!	247	9	1	1!	
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BALMASEDA	!	129	4	1	1!	118	5	!	!	247	9	1	1!	
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	27		1	1!	22		1	2!	!	49		2	3!
PUBLIKOA	A EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	17		1	1!	9		1	2!	!	26		2	3!
PUBLIKOA	B EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	239	9	1	1!	188	3	5	6!	!	427	12	6	7!
PUBLIKOA	D EREDUA														
BIZKAIA	BARAKALDO	!	283	9	3	3!	219	3	7	10!	!	502	12	10	13!
PUBLIKOA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	219	4	3	3!	197	2	5	7!	!	416	6	8	10!
PUBLIKOA	A EREDUA														

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 18
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA	B EREDUA	!	44	1	1	!	35	1	1!	!		!	79	2	1	1!	
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA	D EREDUA	!	48	1		1!	39	1	1	!	!	!	87	2	1	1!	
BIZKAIA	BARAKALDO																
PRIBATUA		!	311	6	4	4!	271	4	6	8!	!	!	582	10	10	12!	
BIZKAIA	BARAKALDO																
		!	594	15	7	7!	490	7	13	18!	!	!	1084	22	20	25!	
BIZKAIA	BASAURI																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	127	6		!	138	4	2	2!	!	!	265	10	2	2!	
BIZKAIA	BASAURI																
PUBLIKOA		!	127	6		!	138	4	2	2!	!	!	265	10	2	2!	
BIZKAIA	BASAURI																
PRIBATUA	A EREDUA	!	38	2		!	41	1	1	1!	!	!	79	3	1	1!	
BIZKAIA	BASAURI																
PRIBATUA		!	38	2		!	41	1	1	1!	!	!	79	3	1	1!	
BIZKAIA	BASAURI																
		!	165	8		!	179	5	3	3!	!	!	344	13	3	3!	
BIZKAIA	BERANGO																
PRIBATUA	X EREDUA	!	28	2		!	35	2		!	!	!	63	4		!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 19
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	BERANGO																	
PRIBATUA		!	28	2	!	35	2	!		!			!	63	4	!		
BIZKAIA	BERANGO	!	28	2	!	35	2	!		!			!	63	4	!		
BIZKAIA	BERMEO																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	61	3	!	66	2	1	1!	!			!	127	5	1	1!	
BIZKAIA	BERMEO	!	61	3	!	66	2	1	1!	!			!	127	5	1	1!	
BIZKAIA	BERMEO	!	61	3	!	66	2	1	1!	!			!	127	5	1	1!	
BIZKAIA	BILBAO																	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	189	6	2	2!	148	6	2	2!	124	1	5!	!	461	12	5	9!
BIZKAIA	BILBAO																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	761	26	6	6!	735	23	9	10!	!		!	1496	49	15	16!	
BIZKAIA	BILBAO																	
PUBLIKOA		!	950	32	8	8!	883	29	11	12!	124	1	5!	!	1957	61	20	25!
BIZKAIA	BILBAO																	
PRIBATUA	A EREDUA	!	807	20	9	9!	738	17	11	16!	!		!	1545	37	20	25!	
BIZKAIA	BILBAO																	
PRIBATUA	B EREDUA	!	243	5	4	4!	242	7	3	4!	!		!	485	12	7	8!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 20
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	BILBAO	!	489	12	5	5!	500	10	8	10!	!							
PRIBATUA	D EREDUA	!									!	989	22	13	15!			
BIZKAIA	BILBAO	!	40	2		!	38	2		!	!	78	4		!			
PRIBATUA	X EREDUA	!									!							
BIZKAIA	BILBAO	!	1579	39	18	18!	1518	36	22	30!	!							
PRIBATUA		!									!	3097	75	40	48!			
BIZKAIA	BILBAO	!	2529	71	26	26!	2401	65	33	42!	124	1	5!	!	5054	136	60	73!
BIZKAIA	DERIO	!	86	4		!	84	3	1	1!	!							
PUBLIKOA	D EREDUA	!									!	170	7	1	1!			
BIZKAIA	DERIO	!	86	4		!	84	3	1	1!	!							
PUBLIKOA		!									!	170	7	1	1!			
BIZKAIA	DERIO	!	64	2		!	63	2		!	!							
PRIBATUA	D EREDUA	!									!	127	4		!			
BIZKAIA	DERIO	!	64	2		!	63	2		!	!							
PRIBATUA		!									!	127	4		!			
BIZKAIA	DERIO	!	150	6		!	147	5	1	1!	!							
PUBLIKOA		!									!	297	11	1	1!			
BIZKAIA	DURANGO	!	204	8		!	203	8		!	!							
PUBLIKOA	D EREDUA	!									!	407	16		!			

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 21
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	DURANGO	!	204	8	!	203	8	!				!	407	16	!		
PUBLIKOA																	
BIZKAIA	DURANGO	!	25		1	1!	17		1	1!		!	42		2	2!	
PRIBATUA	A EREDUA																
BIZKAIA	DURANGO	!	268	10	!	241	9	!				!	509	19	!		
PRIBATUA	D EREDUA																
BIZKAIA	DURANGO	!	293	10	1	1!	258	9	1	1!		!	551	19	2	2!	
PRIBATUA																	
BIZKAIA	DURANGO	!	497	18	1	1!	461	17	1	1!		!	958	35	2	2!	
BIZKAIA	ERANDIO	!			!			!	44	2	4!		!	44	2	4!	
PUBLIKOA	A EREDUA																
BIZKAIA	ERANDIO	!	22		1	1!	12		1	2!		!	34		2	3!	
PUBLIKOA	B EREDUA																
BIZKAIA	ERANDIO	!	120	4		1!	90	3		1!		!	210	7		2!	
PUBLIKOA	D EREDUA																
BIZKAIA	ERANDIO	!	142	4	1	2!	102	3	1	3!	44	2	4!	288	7	4	9!
PUBLIKOA																	
BIZKAIA	ERANDIO	!	142	4	1	2!	102	3	1	3!	44	2	4!	288	7	4	9!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 22
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	ERMUA																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	69	3	!	49	2	!				!	118	5	!		
BIZKAIA	ERMUA																
PUBLIKOA		!	69	3	!	49	2	!				!	118	5	!		
BIZKAIA	ERMUA																
PRIBATUA	A EREDUA	!	19		1	1!	31		1	1!	!		50		2	2!	
BIZKAIA	ERMUA																
PRIBATUA		!	19		1	1!	31		1	1!	!		50		2	2!	
BIZKAIA	ERMUA																
		!	88	3	1	1!	80	2	1	1!	!		168	5	2	2!	
BIZKAIA	ETXEBARRI																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	52	2		!	48	1	1	1!	!		100	3	1	1!	
BIZKAIA	ETXEBARRI																
PUBLIKOA		!	52	2		!	48	1	1	1!	!		100	3	1	1!	
BIZKAIA	ETXEBARRI																
		!	52	2		!	48	1	1	1!	!		100	3	1	1!	
BIZKAIA	GALDAKAO																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	69	2	1	1!	95	3	2	2!	!		164	5	3	3!	
BIZKAIA	GALDAKAO																
PUBLIKOA		!	69	2	1	1!	95	3	2	2!	!		164	5	3	3!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 23
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																						
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	GALDAKAO	!	69	2	1	1!	95	3	2	2!					!					!	164	5	3	3!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO														!					!	296	11	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	154	6	1	1!	142	5	1	1!					!					!	296	11	2	2!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO														!					!	296	11	2	2!
PUBLIKOA		!	154	6	1	1!	142	5	1	1!					!					!	296	11	2	2!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO														!					!	132	3	1	1!
PRIBATUA	D EREDUA	!	65	1	1	1!	67	2		!					!					!	132	3	1	1!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO														!					!	132	3	1	1!
PRIBATUA		!	65	1	1	1!	67	2		!					!					!	132	3	1	1!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO														!					!	428	14	3	3!
PRIBATUA		!	219	7	2	2!	209	7	1	1!					!					!	428	14	3	3!
BIZKAIA	GETXO														!					!	111	3	1	1!
PUBLIKOA	A EREDUA	!	56	2		!	55	1	1	1!					!					!	111	3	1	1!
BIZKAIA	GETXO														!					!	400	15	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	187	9		!	213	6	2	2!					!					!	400	15	2	2!
BIZKAIA	GETXO														!					!	511	18	3	3!
PUBLIKOA		!	243	11		!	268	7	3	3!					!					!	511	18	3	3!
BIZKAIA	GETXO														!					!	230	5	3	3!
PRIBATUA	A EREDUA	!	118	2	2	2!	112	3	1	1!					!					!	230	5	3	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 24
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

BATXILERGOA															
1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA			
GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			

BIZKAIA	GETXO														
PRIBATUA		!	118	2	2	2!	112	3	1	1!	!	230	5	3	3!
BIZKAIA	GETXO	!	361	13	2	2!	380	10	4	4!	!	741	23	6	6!
BIZKAIA	GÜENES														
PRIBATUA	D EREDUA	!	45	2		!	58	1	1	1!	!	103	3	1	1!
BIZKAIA	GÜENES														
PRIBATUA		!	45	2		!	58	1	1	1!	!	103	3	1	1!
BIZKAIA	GÜENES	!	45	2		!	58	1	1	1!	!	103	3	1	1!
BIZKAIA	IGORRE														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	86	2	1	1!	52	2		!	!	138	4	1	1!
BIZKAIA	IGORRE														
PUBLIKOA		!	86	2	1	1!	52	2		!	!	138	4	1	1!
BIZKAIA	IGORRE	!	86	2	1	1!	52	2		!	!	138	4	1	1!
BIZKAIA	IURRETA														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	60	1	1	1!	48	1	1	1!	!	108	2	2	2!
BIZKAIA	IURRETA														
PUBLIKOA		!	60	1	1	1!	48	1	1	1!	!	108	2	2	2!
BIZKAIA	IURRETA	!	60	1	1	1!	48	1	1	1!	!	108	2	2	2!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 25
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA A EREDUA	!	35	1	1	1!	31		2	2!					!	66	1	3	3!	
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA D EREDUA	!	139	6			!	154	5	2	2!					!	293	11	2	2!
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA	!	174	7	1	1!	185	5	4	4!					!	359	12	5	5!	
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA A EREDUA	!	177	6	1	1!	161	5	2	2!					!	338	11	3	3!	
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA D EREDUA	!	139	3	1	1!	143	4	1	2!					!	282	7	2	3!	
BIZKAIA LEIOA																			
PRIBATUA	!	316	9	2	2!	304	9	3	4!					!	620	18	5	6!	
BIZKAIA LEIOA																			
PUBLIKOA	!	490	16	3	3!	489	14	7	8!					!	979	30	10	11!	
BIZKAIA LEKEITIO																			
PUBLIKOA D EREDUA	!	37	2			!	45	2		!					!	82	4		!
BIZKAIA LEKEITIO																			
PUBLIKOA	!	37	2			!	45	2		!					!	82	4		!
BIZKAIA LEKEITIO																			
PUBLIKOA	!	37	2			!	45	2		!					!	82	4		!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 26
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																							
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
BIZKAIA	LOIU																								
PRIBATUA	A EREDUA	!	273	9	2	2!	282	9	3	3!	!										!	555	18	5	5!
BIZKAIA	LOIU																								
PRIBATUA	D EREDUA	!	124	4		!	121	4		!	!										!	245	8		!
BIZKAIA	LOIU																								
PRIBATUA		!	397	13	2	2!	403	13	3	3!	!										!	800	26	5	5!
BIZKAIA	LOIU																								
PRIBATUA		!	397	13	2	2!	403	13	3	3!	!										!	800	26	5	5!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																								
PRIBATUA	D EREDUA	!	82	3		!	66	3		!	!										!	148	6		!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																								
PRIBATUA		!	82	3		!	66	3		!	!										!	148	6		!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																								
PRIBATUA		!	82	3		!	66	3		!	!										!	148	6		!
BIZKAIA	MUNGIA																								
PUBLIKOA	D EREDUA	!	102	4		!	115	3	1	1!	!										!	217	7	1	1!
BIZKAIA	MUNGIA																								
PUBLIKOA		!	102	4		!	115	3	1	1!	!										!	217	7	1	1!
BIZKAIA	MUNGIA																								
PRIBATUA	D EREDUA	!	38	1	1	1!	46		2	2!	!										!	84	1	3	3!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 27
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA MUNGIA	PRIBATUA	!	38	1	1	1!	46		2	2!			!	84	1	3	3!
BIZKAIA MUNGIA		!	140	5	1	1!	161	3	3	3!			!	301	8	4	4!
BIZKAIA MUSKIZ	PUBLIKOA D EREDUA	!	25		1	1!	21		1	2!			!	46		2	3!
BIZKAIA MUSKIZ	PUBLIKOA	!	25		1	1!	21		1	2!			!	46		2	3!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA A EREDUA	!	76	3		!	75	2	1	1!			!	151	5	1	1!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA B EREDUA	!	55	2		!	49	1	1	2!			!	104	3	1	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA D EREDUA	!	55	1	1	1!	58	1	1	1!			!	113	2	2	2!
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA	!	186	6	1	1!	182	4	3	4!			!	368	10	4	5!
BIZKAIA MUSKIZ		!	211	6	2	2!	203	4	4	6!			!	414	10	6	8!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA D EREDUA	!	40	2		!	46	1	1	1!			!	86	3	1	1!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 28
ERR.- N72406

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA		!	40	2	!	46	1	1	1!	!	!	86	3	1	1!	
BIZKAIA ONDARROA		!	40	2	!	46	1	1	1!	!	!	86	3	1	1!	
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA D EREDUA		!	85	4	!	83	2	1	1!	!	!	168	6	1	1!	
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA		!	85	4	!	83	2	1	1!	!	!	168	6	1	1!	
BIZKAIA PLENTZIA		!	85	4	!	83	2	1	1!	!	!	168	6	1	1!	
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA		!	10		1	1!	14		1	1!	!	!	24		2	2!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA		!	136	5	1	1!	114	5	1	1!	!	!	250	10	2	2!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA		!	146	5	2	2!	128	5	2	2!	!	!	274	10	4	4!
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA		!	94	4	!	75	3	1	1!	!	!	169	7	1	1!	
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA B EREDUA		!	55	1	2!	76	1	2	!	!	!	131	2	2	2!	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2023/01/04 ORR.: 29
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	159	3	3	1!	165	2	2	4!				!	324	5	5	5!	
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA		!	308	8	3	3!	316	6	5	5!			!	624	14	8	8!		
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
		!	454	13	5	5!	444	11	7	7!			!	898	24	12	12!		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA	A EREDUA	!				!				!	29	1	2!		!	29	1	2!	
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	125	4	1	1!	98	2	2	2!			!	223	6	3	3!		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PUBLIKOA		!	125	4	1	1!	98	2	2	2!	29	1	2!		!	252	6	4	5!
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	67	2	1	1!	75	2	1	1!			!	142	4	2	2!		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA		!	67	2	1	1!	75	2	1	1!			!	142	4	2	2!		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
		!	192	6	2	2!	173	4	3	3!	29	1	2!		!	394	10	6	7!
BIZKAIA	SESTAO																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	74	4		!	80	3	1	1!			!	154	7	1	1!		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 30
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:					
BATXILERGOA															
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA					
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	SESTAO	!	74	4	!	80	3	1	1!	!	154	7	1	1!	
PUBLIKOA															
BIZKAIA	SESTAO	!	74	4	!	80	3	1	1!	!	154	7	1	1!	
BIZKAIA	SOPELA	!	47	2	!	50	1	1	1!	!	97	3	1	1!	
PRIBATUA	D EREDUA														
BIZKAIA	SOPELA	!	47	2	!	50	1	1	1!	!	97	3	1	1!	
PRIBATUA															
BIZKAIA	SOPELA	!	47	2	!	50	1	1	1!	!	97	3	1	1!	
BIZKAIA	SOPUERTA	!	11		1!	14			1!	!	25			2!	
PRIBATUA	A EREDUA														
BIZKAIA	SOPUERTA	!	20		1	!	17		1	!	37		2	!	
PRIBATUA	B EREDUA														
BIZKAIA	SOPUERTA	!	31		1	1!	31		1	1!	!	62		2	2!
PRIBATUA															
BIZKAIA	SOPUERTA	!	31		1	1!	31		1	1!	!	62		2	2!
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	25		1	1!	22		1	1!	!	47		2	2!
PRIBATUA	B EREDUA														
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	25		1	1!	22		1	1!	!	47		2	2!
PRIBATUA															

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 31
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:								
BATXILERGOA																		
		1.BATX		2.BATX		GAUEZ		URRUTIKOA		GUZTIRA								
		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA		GUZTIRA								
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	25	1	1!	22	1	1!	!	!	47	2	2!					
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	39	1	1!	40	1	1!	!	!	79	2	2!					
PUBLIKOA	D EREDUA	!	39	1	1!	40	1	1!	!	!	79	2	2!					
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	39	1	1!	40	1	1!	!	!	79	2	2!					
PUBLIKOA		!	39	1	1!	40	1	1!	!	!	79	2	2!					
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	32	2	!	26	2	!	!	!	58	4	!					
PRIBATUA	D EREDUA	!	32	2	!	26	2	!	!	!	58	4	!					
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	71	3	1!	66	3	1!	!	!	137	6	2!					
PUBLIKOA		!	71	3	1!	66	3	1!	!	!	137	6	2!					
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	107	4	4!	125	4	6!	!	!	232	8	10!					
PRIBATUA	A EREDUA	!	107	4	4!	125	4	6!	!	!	232	8	10!					
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	48	2	!	61	3	!	!	!	109	5	!					
PRIBATUA	X EREDUA	!	48	2	!	61	3	!	!	!	109	5	!					
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	155	2	4	4!	186	3	4	6!	!	341	5	8	10!			
PRIBATUA		!	155	2	4	4!	186	3	4	6!	!	341	5	8	10!			
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	155	2	4	4!	186	3	4	6!	!	341	5	8	10!			
PRIBATUA		!	155	2	4	4!	186	3	4	6!	!	341	5	8	10!			
BIZKAIA		!	8128	252	71	72!	7890	217	105	126!	197	4	11!	!	16215	469	180	209!

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

 MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

DATA 2023/01/04 ORR.: 32
 ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

BATXILERGOA																			
1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA							
GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA							
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-							
16165	461	164	180	15536	394	219	277	369	3	9	21	560				32630	858	392	478

GUZTIRA

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO